ПРОТОКОЛ № 18

заседания Диссертационного совета от 30 ноября 2015 г.

Присутствовало 16 членов совета

СЛУШАЛИ:

О принятии к защите диссертации Джанаевой Анна

Мишелевны на тему: «Понятие реституции: сравнительно-правовой

анализ института в российской и англо-американской системах права»

на соискание ученой степени кандидата юридических наук

(специальность 12.00.03). Научный руководитель -

к.ю.н. Синицын С.А.

ВЫСТУПИЛИ: д.ю.н. Марышева Н.И., д.ю.н. Семилютина Н.Г.

ПОСТАНОВИЛИ:

Принять диссертацию к защите.

Назначить дату защиты на 28 марта 2016 г. в 13:00.

Назначить ведущей организацией: Всероссийский университет

внешней торговли

Назначить официальными оппонентами по диссертации:

д.ю.н. Слесареза С.Л., к.ю.н. НовакаД.В.

Разрешить печатать автореферат.

Утвердить дополнительный список рассылки.

Председатель
диссертации;: I ^ Н.Г. Доронина

Ученый секретарь совета М.А. Цирина